

Jan Hansen VVS A/S

Walgerholm 5, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 96 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Maj-Britt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Hansen VVS A/S Walgerholm 5 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 96 94 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Paul Dudek Maj-Britt Hansen Jan Hansen
Direktion	Jan Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Jan Hansen VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed. Aktiviteten indenfor dette område sker hovedsageligt ved servicearbejder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt materielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 110 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.420.379	4.012.295
2 Personaleomkostninger	-3.620.256	-3.436.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.320	-244.716
Driftsresultat	683.803	331.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.443	5.726
Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	692.146	336.873
Skat af årets resultat	-154.394	-79.272
Årets resultat	537.752	257.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	37.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-392.399
Disponeret i alt	537.752	257.601

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	9.333	17.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.333</u>	<u>17.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	595.561	314.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>595.561</u>	<u>314.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.894</u>	<u>346.519</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	274.735	253.435
Varebeholdninger i alt	<u>274.735</u>	<u>253.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.794	782.936
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	80.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185	430.403
4 Andre tilgodehavender	114.800	148.400
Periodeafgrænsningsposter	32.007	35.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.514.786</u>	<u>1.477.573</u>
Likvide beholdninger	683.859	332.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.473.380</u>	<u>2.063.898</u>
Aktiver i alt	<u>3.093.274</u>	<u>2.410.417</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	89.289	51.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>1.089.289</u>	<u>1.201.537</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.525	36.689
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.525</u>	<u>36.689</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	93.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	93.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.716	263.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.558	60.566
Anden gæld	1.438.186	754.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.460	1.078.379
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.942.460</u>	<u>1.172.191</u>
Passiver i alt	<u>3.093.274</u>	<u>2.410.417</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i regnskabsåret solgt materielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 110 før skat.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.179.157	3.025.154
Pensioner	359.649	338.595
Andre omkostninger til social sikring	81.450	72.683
	<u>3.620.256</u>	<u>3.436.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>80.584</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>80.584</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>80.584</u>
	<u>0</u>	<u>80.584</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender består af t.kr. 168 i forudbetalt leasingydelse, som udgiftsføres over leasingperioden. T.kr. 81 udgiftsføres efter mere end 1 år.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>461</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>461</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hansen VVS Holding ApS, CVR-nr. 25596528 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.